様式第４号（第１０条関係）

電気自動車等導入促進補助金実績報告書

年  月  日

ふじみ野市長 宛て

報告者 住  所 ふじみ野市福岡１－１－１

氏  名 ふじみ野 たろう

電話番号 ０４９－２６１－２６１１

 令和５年〇〇月〇〇日付けふ環第〇〇〇号で交付決定を受けた電気自動車等導入促進補

助金について、ふじみ野市電気自動車等導入促進補助金交付要綱第１０条の規定により下記

のとおり報告します。

記

導入費用  〇，〇○○，〇○○円

初度登録等年月日  令和５年〇〇月〇〇日

導入年月日  令和５年〇〇月〇〇日

保管場所  ふじみ野市福岡１－１－２

添付書類

(1) 電気自動車等の導入に係る契約を確認できる書類の写し

(2) 電気自動車等の導入に係る費用の支払を確認できる書類（ローン、クレジット等の支払

い方式を利用した場合は、当該支払い方式を合意したことが明記されている契約書等）の

写し

(3) 導入した電気自動車等の車検証の写し及び法第５８条第２項の規定により登録された

情報を確認できる書類

(4) 導入した電気自動車等を保管場所において撮影した写真（自動車登録番号又は車両番

号が識別できるもの）

(5) 導入した電気自動車等の保管場所の案内図

(6) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

記入例

記入・提出上の注意

①・・・交付申請時と同じ

②・・・交付決定通知に記載されている日付・番号（決定通知右上に記載）を記入

してください。

③・・・導入費用は、実際に契約した車両本体に係る費用を記載してください。

※各種手数料、保険料等は含みません。

④・・・初度登録年月日は、車検証に記載の登録年月日を記入して下さい。

⑤・・・導入年月日は、納車日を記入してください。

⑥・・・保管場所と申請者の住所が同じ（自宅で保管）、「同上」と記入

    保管場所と申請者の住所が違う（月極駐車場など）、保管場所の住所を記入

１

２

３

４

５

６